
令和 7 年 8 月 22 日 

会 員 各 位 
柏 市 医 師 会 

副会長  西 出 良 一 

予防医療担当理事   

岡 田   剛 

                           

令和７年度柏市新型コロナウイルス感染症、小児及び高齢者インフルエンザ予防接種

に係る医療機関向け説明会について 

柏市保健事業におきまして、多大なるご協力をいただき、心より感謝いたしております。 
さて、柏市から標記説明会を行いたい旨、連絡がございました。 
今回の説明会も、Ｚｏｏｍを利用した Web 形式のみでの開催とのことです（対面では実

施いたしません）。ご参加される際は下記のページからご登録ください。また、予診票等の

資料につきましては、事前に配布させていただきたいとのことですので、あわせてお引き

取り日のご登録、よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

令和７年度柏市新型コロナウイルス感染症、小児及び高齢者インフルエンザ予防 
接種に係る医療機関向け説明会 

 日時：令和７年９月１８日（木）午後７時～ 
 会場：Zoom による Web 参加のみとなります。 
  参加申込み方法 

       以下の URL からご登録を９月５日（金）までお願い致します。 

     https://kashiwa-med.jp/?page_id=1744 
         （柏市医師会ホームページ→ 

「申請書類等ダウンロード（柏市医師会員の医療機 
関用）」） 

              
      ＊資料の事前配布について 
       期間：令和７年９月１０日（水）～１２日（金） 
          午前９時～午後４時 
       場所：ウエルネス柏 ４階 研修室 
       ※ 予診票および説明会資料を配付する都合上、事前配付期間中の受け取り 

をお願いしたく存じます。やむを得ず期間外に資料受け取りを希望され 
る場合は、事前に健康増進課（電話：04-7128-8166）まで連絡をいた 
だきますよう、お願い申し上げます。 

以上 


